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
	 252	 45

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

§

SOCX� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain constructible en trapèze avec une façade de 
51 mètres, surface d’environ 1250 m2, Situé hors 
lotissement à proximité du centre et du secteur du 
Parc. Bonne situation dans un cadre verdoyant 
avec une exposition SUD-OUEST. Zone UA2 Pas 
de coefficient d’occupation des sols. Réf S5120

  DPE
 exempté

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

§

ST SYLVESTRE CAPPEL� 270 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE CHEZ VOTRE NOTAIRE : Bonne 
construction pour cette maison bien située compre-
nant : Au 1er étage : dégagement, salon - séjour 
(Chem FdeB avec insert), salle de bains, cuisine 
aménagée avec balcon W.C, chambre avec dres-
sing. 2nd étage (dalle béton) : Dégagt, 2 chambres 
avec rangements, salle d’eau, bureau. Réf W3739
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 41

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr
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FORT MARDYCK� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 000 € soit 4 % charge acquéreur
PAV INDIV PLAIN-PIED s/1100 m2 : RDC : 
Entrée - Salon-séjour (43,18) insert - Cuis 
éq (10,25) - 3 Chres av pl (15,40 av baies 
vitrées s/terrasse ; 10,50-13 m2) - Sdbs av 
douche & WC. 1er : Gde chbre de 45 m2 + 
Dressing + Grenier Gd dble-gge indép de 
42 m2 av p. mot. Abri bois - Barbecue Jardin 
ttes expo Réf S5137
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 231	 28

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

GRANDE SYNTHE� 53 120 € 
50 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 3 120 € soit 6,24 % charge acquéreur
Idéalement placé au cœur des commerces, 
local professionnel de 40 m2, comprenant : 
Salle d’attente - Cabinet médical - 2 Bureaux 
Dégagement - WC Réf S5122
    DPE
 vierge

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

GRANDE SYNTHE� 189 360 € 
180 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 9 360 € soit 5,20 % charge acquéreur
A vendre Murs commerciaux avec emplace-
ment idéal et une bonne rentabilité : Local 
d’une surface de 138 m2 pour le RDC avec 
un bel extérieur et d’une surface de 35 m2 
pour l’étage. Locataire en place avec un 
loyer de 1083 euros ht mensuel. Bonne 
construction. Réf S4770

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr

LOOBERGHE� 127 488 € 
120 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 488 € soit 6,24 % charge acquéreur
A village maison avec jardin et garage à 
rénover. Comprenant salon-séjour-cuisine 
40m2, véranda ancienne, cellier, toilettes, 
à l’étage : trois chambres 20/9/8m2 et salle 
de bains 10m2 (baignoire/wc), salle de 
bains, grenier. Nombreux travaux à prévoir. 
Réf W3764
kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 426	 12

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

MALO LES BAINS� 240 000 € 
230 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 000 € soit 4,35 % charge acquéreur
EXCLU : Très beaux volumes pr cette 
maison d’angle d’environ 142 m2 hab, 
idéalement placée sur MALO LES BAINS : 
RDC  : Entrée, Salon-séjour (30) - Cuis éq 
(12,60) - Arrière-cuis - WC 1er : Palier - 2 
Sdbs - 3 Chbres (20,45 - 17,50 - 14,40 m2) 
2e : Grenier aménagé en 3 Chbres (16 - 7,05 
- 7 m2 Loi Carrez) Cave. Réf S5125
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 96	 20

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

§

WORMHOUT� Loyer 670 €/mois CC 
dont charges 70 €
+ dépôt de garantie 600 €
Surface 42m2

Dans Résidence avec ascenseur, non loin du 
Centre, au 1er étage : F2 comprenant : Entrée avec 
rangements, séjour - cuisine, 1 chambre, salle de 
bains et W.C indépendant Balcon expo Sud Cavette 
- garage Copropriété de 90 lots, 70 € de charges 
annuelles. Réf W3680
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 244	 7

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

HERZEELE� 199 732 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 732 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
RARE dans le secteur EN EXCLUSIVITE Superbe 
parcelle de terrain à bâtir à viabiliser d’une super-
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